

# Årsredovisning

för

**Chamou Restaurang AB**

Org.nr. 559243-4939

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mounir Razai, Styrelseledamot

2026-03-25

Styrelsen för Chamou Restaurang AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2020-02-19 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet och därmed förenligt verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat med cirka 20%.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 425 111	4 945 232	5 707 543	4 737 380
Resultat efter finansiella poster	349 305	-503 278	691 140	4 065
Soliditet (%)	7	-45	55	13

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	162 036	-503 278	-291 242
Balanseras i ny räkning	0	-503 278	503 278	0
Årets resultat	0	0	344 959	344 959
Belopp vid årets utgång	50 000	-341 242	344 959	53 718

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-341 242
Årets resultat	344 959
<b>Summa</b>	<b>3 718</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>3 718</b>
<b>Summa</b>	<b>3 718</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 425 111	4 945 232
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	54 932
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 425 111</b>	<b>5 000 164</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 780 651	-2 108 091
Övriga externa kostnader		-1 159 963	-1 636 127
Personalkostnader	2	-998 790	-1 219 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 000	-540 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 074 404</b>	<b>-5 503 653</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>350 706</b>	<b>-503 489</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 574	401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 975	-190
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 401</b>	<b>211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>349 305</b>	<b>-503 278</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>349 305</b>	<b>-503 278</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
Övriga skattekostnader		-4 346	0
<b>Årets resultat</b>		<b>344 959</b>	<b>-503 278</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	135 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>135 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>135 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		28 000	37 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>28 000</b>	<b>37 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 825	35 140
Övriga fordringar		411 579	65 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 182	281 158
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>660 586</b>	<b>382 096</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		103 127	90 652
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 127</b>	<b>90 652</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>791 713</b>	<b>509 748</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>791 713</b>	<b>644 748</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-341 242	162 036
Årets resultat		344 959	-503 278
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>3 718</strong>	<strong>-341 242</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>53 718</strong>	<strong>-291 242</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	-82 257
Leverantörsskulder		227 971	221 750
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		318 065	516 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 959	279 788
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>737 995</strong>	<strong>935 990</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>791 713</strong>	<strong>644 748</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Goodwill</b>		
	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

## Not 3 – Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 700 000	2 700 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 700 000</b>	<b>2 700 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 565 000	-2 025 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-135 000	-540 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 700 000</b>	<b>-2 565 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>135 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Mounir Razai**

Styrelseledamot

2026-03-25